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NOWOSOLSKI 
UNIWERSYTET  TRZECIEGO  WIEKU 

ul. J. Matejki 29, 67-100 Nowa Sól 
tel. 068 356 49 63 (środa, czwartek od 10 do 13-tej)  

e-mail: nutw.nowasol@wp.pl  
Adres strony internetowej: http://nutw.nowasol.pl 

 

Prognoza pogody na styczeń 2014r. 
 
Styczeń 2014 będzie miesiącem dużej zmienności – czyli lekki mróz i 
miejscami odwilż będą występować na przemian. Styczeń będzie jednak 
bardziej zimowy niż końcówka grudnia. Momentami spadnie sporo śniegu. 
Pierwsza odwilż pojawi się dopiero w okolicach 20 stycznia. Większa część 
miesiąca to okolice -2/ -4.  W nocy miejscami do -10. Dla spragnionych 
białego puchu jest też dobra wiadomość: w górach utrzymywać się będą 
temperatury minusowe. 
 

Zapamiętaj i sprawdź, czy to prawidłowa prognoza pogody. 
 

PPRROOGGRRAAMM   ZZAAJJĘĘĆĆ  NNAA  SSTTYYCCZZEEŃŃ  22001144  r.    

 
WYKŁADY POWSZECHNE, KONFERENCJE, PRELEKCJE, SPOTKANIA, ZAJĘCIA: 

  

Dzień Godz. Temat zajęć Prowadzący Miejsce 

poniedziałek 
13.01.2014 1030 

T U R Y S T Y K A  P I E S Z A  
„Wędrówki po lesie z kijkami lub bez” 

„DBAMY O KONDYCJ Ę PO ŚWIĘTACH”  
Spacerujemy leśnymi drogami za szpitalem.  

„STO LAT” urodzeni w grudniu 

Grażyna Osypińska – 
Przodownik Turystyki Pieszej 

PTTK 
 

Danuta Miczulska 
instruktor Nordic Walking 

pętla autobusowa za 
szpitalem 

 

poniedziałek 
20.01.2014 1030 

T U R Y S T Y K A  P I E S Z A  
„Wędrówki po lesie z kijkami lub bez” 

„KOMENDA POWIATOWA POLICJI ” 

Poznajmy pracę i warunki nowosolskiej policji. 

Brunon Lemiesz 

Komenda Powiatowa 
Policji 

w Nowej Soli 
ul. Pilsudskiego 26 

poniedziałek 
27.01.2014 1030 

T U R Y S T Y K A  P I E S Z A  
„Wędrówki po lesie z kijkami lub bez” 
„ K O L Ę D O W A N I E ”   

Spotkanie ze śpiewem kolęd w restauracji "OAZA"  
ul. Kościuszki przy Urzędzie Skarbowym. 

„STO LAT” urodzeni w styczniu 

Grażyna Osypińska – 
Przodownik Turystyki Pieszej 

PTTK 
 

Danuta Miczulska 
instruktor Nordic Walking 

rondo przy Gedii I, 
 

a później  
 

restauracja „Oaza” 
ul. Kościuszki przy 

Urzędzie 
Skarbowym. 

1600 - 1730 WARSZTATY KOMPUTEROWE 
Grupa I -   

mgr Elżbieta Matych 
SP nr 8  
Sala 112 poniedziałek 

13.01.2014 
20.01.2014 
27.01.2014 1730 - 1900 WARSZTATY KOMPUTEROWE 

Grupa II   
mgr Elżbieta Matych 

SP nr 8  
Sala 112 

poniedziałek 
13.01.2014 

1730 ZEBRANIE Zarz ądu NUTW 
Sprawy bieżące roku akademickiego 2013/2014 

Prezes  
Ludmiła Rudziakowicz 

SP nr 8 
Biuro NUTW 

s.312 
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wtorek 
07.01.2014 
14.01.2014 
21.01.2014 
28.01.2014 

1000- 1130 

LEKTORAT  J ĘZYKA  ROSYJSKIEGO 
 

Przy herbatce, w radosnym nastroju, mówimy i 
śpiewamy po rosyjsku 

mgr Halina Pawłowska 
SP nr 8 

Biuro NUTW 
s.312 

wtorek 
07.01.2014 
14.01.2014 
21.01.2014 
28.01.2014 

1200 -1330 
G R A F I K A   K O M P U T E R O W A   

WWaarrsszzttaattyy  ggrraaff iikkii   kkoommppuutteerroowweejj ..  
NNaa  zzaajjęęcciiaa  nnaalleeżżyy  pprrzzyyjjśśćć  zz  wwłłaassnnyymm  llaappttooppeemm!! 

 
 
 

Leonard Mocek 

SP nr 8 
Biuro NUTW 

s.312 

wtorek 
07.01.2014 
14.01.2014 
21.01.2014 
28.01.2014 

1600 - 1730 WARSZTATY KOMPUTEROWE 
Grupa III   

mgr Joanna Czyżowicz SP nr 8  
Sala 112 

wtorek 
07.01.2014 
14.01.2014 
21.01.2014 
28.01.2014 

1700 - 1830 

D E C O U P A G E  
Świat twórczych pasji, inspiracji.  

Technika zdobnicza polegająca na przyklejaniu na odpowiednio 
spreparowaną powierzchnię (praktycznie każda powierzchnia: 
drewno, metal, szkło, tkanina, plastik, ceramika) wzoru wyciętego z 
papieru lub serwetki papierowej (technika serwetkowa) 

mgr Ludmiła Rudziakowicz 
SP nr 8 

Biuro NUTW 
s.312 

wtorek 
07.01.2014 
14.01 2014 
21.01.2014 
28.01.2014 

1850-1950 
ZAJĘCIA TANECZNO – RUCHOWE 

Kontynuacja zajęć tanecznych w parach tańca 
towarzyskiego 

Iwona Kmieć – dyplomowany 
nauczyciel tańca 

Studio Tańca Użytkowego 
„Wodzirej” 

Klub Nowosolskiej  
Spółdzielni 

Mieszkaniowej 
ul. Matejki 18a 

910 - 1040 LEKTORAT  J ĘZYKA  ANGIELSKIEGO  
Grupa podstawowa 

środa 
08.01.2014 
15.01.2014 
22.01.2014 
29.01 2014 

1045 - 1215 
 

LEKTORAT  J ĘZYKA  ANGIELSKIEGO  
Grupa zaawansowana 

mgr Grzegorz Baranowski SP nr 8  
Sala 311 Blok C 

środa 
08.01.2014 
15.01.2014 
22.01.2014 
29.01.2014 

1230 - 1400 LEKTORAT J ĘZYKA  NIEMIECKIEGO  
Grupa podstawowa 

mgr Anna Góral SP nr 8  
Sala 311 Blok C 

środa 
08.01.2014 
15.01.2014 
22.01.2014 
29.01.2014 

1540 - 1710 WARSZTATY KOMPUTEROWE 
Grupa V  

mgr Joanna Czyżowicz SP nr 8  
Sala 112 

środa 
08.01.2014 
15.01.2014 
22.01.2014 
29.01.2014 

1600 - 1730 

G I M N A S T Y K A 
R E H A B I L I TA C Y J N A  

Gimnastyka leczniczo - usprawniająca narządy ruchu 
Grupa I  

rehabilitantka SP nr 8 
sala gimnastyczna 

środa 
08.01.2014 

1745 

P O G A D U C H Y  
„ZWYCZAJE i POTRAWY ŚWIĄT BOŻEGO 

NARODZENIA” 
Kontynuacja tematu „Nasze korzenie”. To miejsce urodzenia naszych 
rodziców, również rodziców naszych żon i mężów zadecydowało o tym, jak 
obchodzimy dzisiaj Święta Bożego Narodzenia.  

Spotkania przy kawie/herbacie na tematy bardziej i mniej ważne. 

prowadząca 
Krystyna Herzog 

SP nr 8 
Biuro NUTW 

s.312 

czwartek 
09.01.2014 
16.01.2014 
23.01.2014 
30.01. 2014 

900 – 1030 

G I M N A S T Y K A 
R E H A B I L I TA C Y J N A  

Gimnastyka leczniczo - usprawniająca narządy ruchu 
Grupa III 

Zajęcia przeniesione z czwartku 1600 - 1730 

rehabilitantka SP nr 8 
sala gimnastyczna 
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czwartek 
09.01.2014 
16.01.2014 
23.01.2014 
30.01. 2014 

1045 - 1215 

G I M N A S T Y K A 
R E H A B I L I TA C Y J N A  

Gimnastyka leczniczo - usprawniająca narządy ruchu 
Grupa II 

Zajęcia przeniesione ze środy 1745 - 1915 

rehabilitantka SP nr 8 
sala gimnastyczna 

1600- 1700 WARSZTATY  FOTOGRAFICZNE  
Grupa I - podstawowa 

czwartek 
09.01.2014 
16.01.2014 
23.01.2014 
30.01.2014 

1700- 1800 WARSZTATY  FOTOGRAFICZNE  
Grupa II- zaawansowana 

 
 
 

Zenon  Siebert 
 

SP nr 8 
Biuro NUTW 

s.312 

czwartek 
09.01.2014 
16.01.2014 
23.01.2014 
30.01.2014 

1800- 1930 
C H Ó R  N U T W  

Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy lubią 
śpiewać. Repertuar chóru będzie różnorodny. 

mgr Joanna Sobczyk Świetlica SP8  

piątek 
10.01.2014 
17.01.2014 
24.01.2014 
31.01.2014 

800 - 930 
WARSZTATY KOMPUTEROWE 

Grupa IV 
Zajęcia przeniesione z wtorku godz. 1730 - 1900  

mgr Joanna Czyżowicz SP nr 8  
Sala 112 

piątek 
10.01.2014 
17.01.2014 
24.01.2014 
31.01.2014 

900 

Wyjazd samochodami osobowymi na 

BASEN w Zielonej Górze 
Koszt przejazdu 10 zł 

Ulgowy bilet wstępu na basen w piątek  
5,00 zł za 2 godz. 

W celu zapewnienia transportu na basen każdy uczestnik 
indywidualnie umawia się do czwartku do godz. 20.00 

poprzedzającego wyjazd w piątek z wymienionymi kierowcami 
samochodów 

Kierowcy samochodów 
osobowych 

 
Brunon Lemiesz 

Andrzej Wichman 
Andrzej Łusiewicz 

Zenon Siebert 

parking 
przy Kauflandzie 

piątek 
10.01.2014 
17.01.2014 
24.01.2014 
31.01.2014 

1300 

 „ L AT I N O  S O L O ”  
Latino solo są to zajęcia stworzone szczególnie z myślą o kobietach. 
Specjalnie przygotowane choreografie, które zawierają elementy 
salsy, samby, rumby i cha-chy oraz gorące rytmy muzyki 
latynoskiej, pozwolą każdej poczuć się wyjątkowo.  

A przy okazji – bezboleśnie zgubić zbędne kilogramy. 

Iwona Kmieć – dyplomowany 
nauczyciel tańca 

Studio Tańca Użytkowego 
„Wodzirej” 

Klub Nowosolskiej  
Spółdzielni 

Mieszkaniowej 
ul. Matejki 18a 

 
 
 
 

Program opracowała i napisała: 
Danuta Miczulska 

ZajęciaTurystyki Pieszej przygotowała: 
Danuta Miczulska i Grażyna Osypińska 

Nowa Sól,13.12.2013r. 

 

KOMUNIKATY:  

1. Prosimy słuchaczy NUTW, którzy zalegają ze składkami, o niezwłoczne uregulowanie opłaty semestralnej w kwocie 35,- zł. - 

za I semestr roku akademickiego 2013/2014r. Biuro czynne jest w środę i czwartek w godz. 1000- 1300.  

2. Tylko opłacona składka członkowska za I semestr upoważnia do udziału we wszystkich zajęciach organizowanych przez 

NUTW w roku akademickim 2013/2014. 

3. Bieżące komunikaty umieszczone będą na stronie internetowej NUTW.  

4. Z dniem 31.12.2013r. zakończyliśmy realizację projektów. Wszystkie zajęcia edukacyjne, jak lektoraty j. obcych, komputery oraz 

gimnastyka, prowadzone w styczniu i lutym, finansowane są w całości z odpłatności uczestników zajęć. Z momentem ogłoszenia 

konkursu dla organizacji pozarządowych przez samorządy terytorialne, przystąpimy do pisania nowych ofert konkursowych w 

projektach dla NUTW na 2014r. 


